
PATVIRTINTA 

Progimnazijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 25 d. 

įsakymu Nr. V1 - 38 
 

 

KĖDAINIŲ „RYTO“ PROGIMNAZIJOS MAITINIMO ORGANIZAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 
 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja maitinimo 

organizavimą Kėdainių „Ryto“ progimnazijoje.  

2. Mokinių maitinimas progimnazijos valgykloje organizuojamas kiekvieną darbo dieną. 

3. Progimnazijos valgykloje gali valgyti visi progimnazijos bendruomenės nariai. 

4. Mokiniai valgo pagal sudarytą ir direktoriaus patvirtintą valgymo grafiką. 

5. Progimnazijos valgyklos darbo laikas – 7.45 – 14.00 val. Sanitarinė valanda – 12.05 – 

12.30 val. 

 
II SKYRIUS 

BENDROJI TVARKA 
 

6. Valgykloje nedėvimi paltai, striukės. 

7. Laikomasi sanitarijos ir higienos reikalavimų, valgymo kultūros. 

8. Mokiniai valgykloje aptarnaujami eilės tvarka. 

9. Valgykloje netriukšmaujama, eilėje nesistumdoma, tarpusavyje ir su valgyklos 

darbuotojomis bendraujama mandagiai. 

10. Valgoma susėdus prie staliukų. 

11. Pavalgius indai nunešami į plovyklą. 

12. Negadinamas inventorius, indai ir įrankiai iš valgyklos neišnešami. 

13. Tvarką valgykloje palaiko budintys mokytojai, kurie segi budinčiųjų ženklą. 

14. Budintys mokytojai prižiūri bendrą tvarką valgykloje. 

15. Mokiniai privalo reaguoti į budinčių (ir kitų)  mokytojų pastabas. 

 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Šios tvarkos privalo laikytis visi progimnazijos bendruomenės nariai. 

17. Už tvarkos pažeidimus valgykloje bus taikomos progimnazijos vidaus tvarkos taisyklėse 

numatytos nuobaudos. 

18. Tvarka gali būti keičiama / koreguojama. 

19. Tvarka įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. 

 

 

_________________________________ 

 


